††) Pollux docet auctoribus clarissimis Atticis dici
verbum μεσεγγυῖν, nomen μεσέγγυος et μεσεγγύημα. v.
Harpocr. Thomas observat, μεσέγγυεν dicendum, non μεσί-
γνη, pro sponsore et sequestri. Nunner. Mīcos, μεσιρίος,
μεσοδίος. Sic ap. Aristot. Politi V. 6. stabilitur μεσίδιος.

*Καλλιγραφεῖν, διακειμένως λέγουσιν ἐκεῖνος αἰς
κάλλος γράφειν. ³).⁴)*

Ed. Pr. Vasc. *Kalligraphi* et *Scalaeopus* 2600*versus* exc̄e*ros*
et sic s̄alle*s yōq̄es*, eodem modo Phavorinus, sed omissa per
negligentia*m̄negatione*. Aliter ex a*nt*o*rum* *exempli* edidit Nunnerius,
quoniam probat lectionem pristinam, quam ita interpretatur: *Kal-
lygraphi non usurpant disjuncte illi*, scilicet, qui in foro et
commerciis versantur, quorum in proximo articulo mentio est. Pau-
wina lectionem a Nunnerio profectam sequens exc̄e*ros* Atticos si-
gnificare, lectionum autem fluctuationem et discrepantia librorum
natam putat. *Exc̄e*ros* ubique sunt Atticos*

*λόγον, de quo dubitabat Stephanus in App. Thes. Pauli.
Μεσίδιος praeter hinc Aristoteles Iacōs, quos Schneider
rus commemorat, reperitur in Michaeli in V. Nicom. p.
66. b. ex ipso Aristotele depromptum; μέσον δικαιοντα
vocat Thucydides IV. 83. μεσιδιωθήσαι autem, sive a nullo
scriptorum eorum, quos fortuna nobis reliquos fecit,
admissum est, sive adhuc in angulo quodam inaccesso
latet, nobis certe invisum inauditumque erat.*

†) Παλλούς καὶ λυροφόρους V. 102. aliud, et male id cum
hoc componit Stephanus in Thes. Idem dicitur de
κενταλικραφημένη Λέξις Laertii {VII. 48. 375. *}) et utra
λιγοστημένοι πάροι Josephi. Nam de ipsa scriptura et
τρψις litteris stricte accipieundus est Phrynicus; elegantes
literas pingere Attici εἰς κάλλος γράφειν dicunt et simili-
ter εἰς τάχος γράφειν. Pauw. Si Pauwii sententia fuit,
Phrynicum hoc loco de propria nec translatas verbi καὶ
λιγοστεῖν significazione cogitasse, assentior; si autem
putat, in translatâ significatiōne magis usurpari composit-
um, fieri non potest quin explodatur. Ac ne de nota-
riorum quidem ministerio εἰς κάλλος γράφειν, εἰς τάχος
γράφειν, apud veteres rep̄b̄iri arbitror; sed his similius:
εἰς εὐτίκαιαν συγγραφημένον Ariat. Ann. 805. εἰς τάχος
πατέων Aeh. 686. quod Suidas cum illis composita. Εἴς
τάχος γράφει καὶ εἰς κάλλος γράφει καὶ εἰς τάχος πατέων, διὸ
quā καλλιγραφεῖ. Quod vero Schol. Bav. ad Demoθ. B. 54.
scribit: Σενοφῶν ἴστοριῶν ἡ τοὺς δὲ νήσας περιῆγεν εἰς

[•]) Etiam *sallustius* de *sermone eleganti et sallustiano* sumpt. Plutarch. Symp. V. Quae. VIII. 2. Diog. La. II. 66. 204. Constant. Corp. Adm. I. 65. C. 1. 15. 324.